
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/331,Uchwala-4362004.html
28.04.2024, 11:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 436/2004

Druk nr 436

UCHWAŁA NR 436/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23.06.2004r.

w sprawie: udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz spółdzielni
mieszkaniowych prawa własności nieruchomości zabudowanych i pozostających w
użytkowaniu wieczystym spółdzielni.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 wraz z póź. zm.)

art. 68 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (
Dz.U. z 2000r. nr 46 poz.543 wraz z póź.zm.oraz art.35 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia
2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 4, poz. 27 wraz z póź. zm.)

Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty na sprzedaż nieruchomości stanowiących
własność Gminy Radom które są przedmiotem użytkowania wieczystego przez spółdzielnie
mieszkaniowe w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni odrębnej
własności lokali lub z przeniesieniem na członków spółdzielni własności lokali lub domów
jednorodzinnych.

§ 2

Wysokość bonifikaty, o której mowa w § 1 ustala się na 95% wartości nieruchomości.



§ 3

Cena sprzedawanej nieruchomości może zostać rozłożona na raty na warunkach
określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 4

Zbycie prawa własności nieruchomości na warunkach określonych w §§ 1 i 2 może
dotyczyć wszystkich nieruchomości będących przedmiotem użytkowania wieczystego
spółdzielni lub wyodrębnionych geodezyjnie nieruchomości związanych z poszczególnymi
budynkami mieszkalnymi, w których ustanawia się prawo odrębnej własności w związku z
realizacją ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych.

§ 5

Bonifikata o której mowa w § 2 przysługuje tylko spółdzielniom, które przekazują
uprawnionym prawo odrębnej własności lokali wraz ze współwłasnością nieruchomości
gruntowych wyodrębnionych geodezyjnie, związanych z budynkami w których ustanawia
się to prawo.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 436.doc
UCHWAŁA w sprawie: udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz spółdzielni mieszkaniowych
prawa własności nieruchomości zabudowanych i pozostających w użytkowaniu wieczystym
spółdzielni. Zmieniona uchwałą nr 769/2006 z dnia 27.02.2006r.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Data modyfikacji : 02.03.2006
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami. Odpowiedzialny: Andrzej Kałowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/406/436.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/331,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

